附件2

[bookmark: _GoBack]固定资产与物资库存管理系统建设服务
采购报价函
致：深圳市宝实置业有限公司
	固定资产与物资库存管理系统建设服务分项报价表

	分项
	单位
	数量
	单价（元）
	小计（元）

	固定资产与物资库存管理平台
	套
	1

	无源RFID超高频标签
	张
	3000

	无源RFID超高频标签打印机
	台
	2

	二维码、无源RFID超高频手持终端
	台
	4

	系统实施服务
	项
	1

	合计

[bookmark: _Hlk120899108]根据贵公司关于固定资产与物资库存管理系统建设服务询价函的相关要求，经研究和核算相关文件后，我方在保证能提供采购需求的固定资产与物资库存管理系统建设服务前提下，愿以人民币                （单位：元）报价，报价为含税价。

2